



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MAXARS A/S**  
**HJULMAGERVEJ 13, 9490 PANDRUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 15. november 2022

---

Jesper Studsgaard

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Maxars A/S Hjulmagervej 13 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 31 76 16 62 Stiftet: 23. september 2008 Kommune: Jammerbugt Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Studsgaard, formand Claus Sondrup Valsted Thomas Pedersen
<b>Direktion</b>	Claus Sondrup Valsted
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank Østergade 12 9440 Aabybro

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er fremstilling af metalprodukter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 758 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>4.116.379</b>	<b>3.885.136</b>
Personaleomkostninger.....	2	-2.981.690	-2.781.923
Af- og nedskrivninger.....		-117.624	-108.936
Andre driftsomkostninger.....	1	0	-52.417
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.017.065</b>	<b>941.860</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-41.822	-58.731
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>975.243</b>	<b>883.129</b>
Skat af årets resultat.....	3	-216.769	-196.518
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>758.474</b>	<b>686.611</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		800.000	400.000
Overført resultat.....		-41.526	286.611
<b>I ALT</b> .....		<b>758.474</b>	<b>686.611</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		1.566.457	1.497.409
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		155.630	199.780
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>1.722.087</b>	<b>1.697.189</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.722.087</b>	<b>1.697.189</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		826.248	697.259
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>826.248</b>	<b>697.259</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.232.045	1.088.253
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	902.370	768.700
Periodeafgrænsningsposter.....		29.600	21.462
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.164.015</b>	<b>1.878.415</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>512.160</b>	<b>1.237.771</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.502.423</b>	<b>3.813.445</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.224.510</b>	<b>5.510.634</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		1.401.504	1.443.031
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		800.000	400.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>2.701.504</b>	<b>2.343.031</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		71.232	50.578
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>71.232</b>	<b>50.578</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		1.345.723	1.428.417
Selskabsskat.....		196.115	224.312
Feriepengeindefrysning.....		0	54.850
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>1.541.838</b>	<b>1.707.579</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		78.000	110.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		229.163	429.522
Anden gæld.....		602.773	669.924
Periodeafgrænsningsposter.....		0	200.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>909.936</b>	<b>1.409.446</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.451.774</b>	<b>3.117.025</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.224.510</b>	<b>5.510.634</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	500.000	1.443.030	400.000	2.343.030
Forslag til resultatdisponering.....		-41.526	800.000	758.474
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-400.000	-400.000
<b>Egenkapital 30. juni 2022.....</b>	<b>500.000</b>	<b>1.401.504</b>	<b>800.000</b>	<b>2.701.504</b>

## NOTER

## Note

**Særlige poster**

1

Selskabet har i regnskabsåret 2021/22 tilbagebetalt 1 tkr. i lønkompensation.

Selskabet modtog i regnskabsåret 2020/21 i alt 25.213 kr. i kompensation for selvstændige samt til dækning af faste omkostninger som følge af Covid-19.

Selskabet realiserede i regnskabsåret 2020/21 et tab ved salg af et anlægsaktiv. Tabet udgør 52.417 kr.

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	5	
Løn og gager.....	2.570.387	2.419.894	
Pensioner.....	231.859	239.631	
Andre omkostninger til social sikring.....	41.615	34.211	
Andre personaleomkostninger.....	137.829	88.187	
	<b>2.981.690</b>	<b>2.781.923</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	196.115	224.312	
Regulering af udskudt skat.....	20.654	-27.794	
	<b>216.769</b>	<b>196.518</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2021.....	1.517.855	797.811	
Tilgang.....	122.157	20.365	
<b>Kostpris 30. juni 2022.....</b>	<b>1.640.012</b>	<b>818.176</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021.....	20.446	598.031	
Årets afskrivninger .....	53.109	64.515	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022.....</b>	<b>73.555</b>	<b>662.546</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....</b>	<b>1.566.457</b>	<b>155.630</b>	

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Salgsværdi af udført arbejde.....	902.370	768.700	5	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>902.370</b>	<b>768.700</b>		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	902.370	768.700		
	<b>902.370</b>	<b>768.700</b>		
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>6</b>	
	30/6 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2021 gæld i alt
Gæld til pengeinstitutter.....	1.423.723	78.000	1.170.000	1.538.417
Selskabsskat.....	196.115	0	0	224.312
Feriepengeindefrysning.....	0	0	0	54.850
	<b>1.619.838</b>	<b>78.000</b>	<b>1.170.000</b>	<b>1.817.579</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>				<b>7</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Claus Valsted Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>8</b>
		Regnskabsmæssig værdi af aktiver kr.	Pantets restgæld kr.	
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for gæld:				
Grunde og bygninger.....		1.566.457	1.408.000	
Varebil.....		50.000	15.600	
